
ČLÁNEK 1. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. POJIŠTĚNÝ 
Pojištěným je oojištnik 

2. PŘEDMĚT ČINNOSTI POJIŠTĚNÉHO 
Předmét činnosti pojištěného ;e ke dni uzavřeni této smlouvy vymezen v n a s i e c u j m c dokumentech: 

• výpis ?e živnostens«éhc rejstříku ze one 10. 2 2022 

3 DOKUMENTY K POJISTNĚ SMLOUVĚ 
Pro pojištěni sjednané touto srn.ouvou platí občansky zákoník a ostatní o b e c ě závazné pravit předpisy v olatnem zné-i. ustanoveni 
pojistné smipuvy a následující pojistné podnínxy / smluviv ujedná r 

VPP P-100/14 - Všeocecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti 
a dát* 
Zvláštní pojistné podmínky 

• ZPP P bOG/14 - pro oojíitěiH odpovědnosti za újmu 

Smluvní ujednáni uvedená v příloze léto Smlouvy 
• ZSU-bCO/zC - Zvláštní smluvní ujednáni k pojištěni odoovédnosti 2a u;r>u 

4. DOBA T R V Á N I POJIŠTĚNÍ 
• Počátek pojištěni: 21.2.2022 

Pojištěni se sjeanává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuj o další pojistný rok. pokud některá ze smluvních 
stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů přen uplynutím příslušného pojistného -cku, že io dalším 
'.rváni pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůty p'o doručení sděleni jvedé-é v předchozí větě pcuštém zs-nka ái ke 
konci nasledujkfo pojistného roky, oro který je tato Lhůta podržena 

• Pojištěni však zanikne nejpozději k 20. 2. 2032 po {on {a dm. j i f k prodlouženi pojištění r-dcx hiz 

Č L / N E K 2, 

MÍSTA, ZPŮSOBY, PŘEDMĚTY A DRUHY POJIŠTĚNÍ 

1. POUŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZÁ ÚJMU 

1.1 POJIŠTĚNÉ SUBJEKTY 
Pcjištěni odzovčcnosť. za újmu se vztahuje na subjekty uvedené .• dírku 1, odstavci I léto smlouvy 
1.2 HLAVNÍ ČINNOSTI A V Ý Š E HRUBÝCH PŘÍJMŮ 
PřediXKiídťT p.pém pojistitele ,e současné volněri nasieiiujidíh podmínek 

a] j jna byla způsobena v souvislosti s činnosti, kte-á spadá do předmětu činnosti pojištěném vymezeného v čL 1. odsi. -
bj pojištěny je v.dooě vzniku škodné udá.ostt oprávněn k p-ovozovant příslušné činnosti na základě oaecné závazných právních 

předpisů, 
d odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činnosti ner-t z pojištěni vyloučena tcuto pojistnou smlouvou, 

pojistnými podmínkami nebo ZvUítnÚTU ujednáními vztahupčcimi se fc pojištění 

Více oborů činnosti 
Pokud činnost (některá z činnosti), na niž se vztahuje pojištěni sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či podskupin (dále j*n 
.obory činnosti") - jako naph obory činnosti živnosti velne, vztahuje se coiištěH pouze na ty coory činnosti, které jsou výslovné uvedeny 
ve smlouvě, rest jejich přílohách. Neisca-lt obory činnosti ve smlouvě výslovné uvedeny, vztahuje se pojištěni, na ty oaory činnost., <teré 
má pojištěný uvedeny v příslušném rejstřÍKu, registru nebo jiné vařeiné evidenci Ke dni sjednán-, pojištěni 

Hlavni činnosti pojištěného 

Za huvm činnosti se považuji činnosti s nejvyššim podí le- na hrubveh ročních příjmech pojištěného 
• n-ovaoéní stavět, jejich změn a odstraňováni 
• výroba kovových kcr.sťukei a kovodělných výrobků 
• povrchové úpravy a svařováni kovů 3 daišicn materiálu 

í-.»r, ThePS eso»5S*«ini" KW i : o> atwj o»us 



Kooperativa 
WENNA INSURANCE E P O U F 

č;Uů šoustne irr/cjvy 

8 6 0 3 5 5 5 4 9 6 •56C3š5S4á6* 

Pojistná smlouva - pojištěni podnikatelů TREND 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Pobřežní 665/21,186 0 0 Praha 8, Česká republika 
IČO kmsški 
zapsáni v abchocnur rejstříku vedeném éAéstskýrr. soudem v Praze, sp, zn B1897 
ídale i w „pojistitel":. 

T R I N A L Group s.r.o. 
•ČO 29150591 
ti sídlem: Nová /.21, 25070 Odolaná Voda 
(dále jen „pojistnik") 
zastupuje. ]an Dvořák, jednatel 

Koresporcenčrri adresa je shodná s adresou sídla pojistrrfka 

uzavírají 

podia zákona t. 89/2012 Sb., občansky zákoník, v platném zněni, tuto pojistnou smlouvu (dále jar 'smtouval Která spolu s pojistný mi 
pcdir-inicsmt nebe sraiuvnvrt ujednáním oojtstttete uvedenými v článku 1 této smlouvy a přílohami teto imlouvy tvoří neoitr) celek 

noztj zia.-ae HO Aoooajsac? vt zstua? etacs A G C J C J Í W » T . I Í v?:-. 

Sl '*u 1?10. PS #l03>tt*9í ntf < « U 02 2022 09*5 



Činnosti, <teté jsou i po;titém odpovědnosti 2a L i m u . případně 7 pojištěni odpovědnosti za ujmu způsobenou vaccu výrobku nebo vadou 
práce po předám vyloučeny nebe u menž 1e možno sjednat limit pojistného putini maximálně do výie 5 000 000 Kč, |$ÓU .večery v 
ZSU-500/20 která tvoři nedílnou součást této pojistné smlouvy. 

Hrubé roční příjmy 
'výše hrubých ročních príirr.u za předcházející rok co 10 000 000 Kč 

Pojištěný ;e povinen oznamu pojwmtU bez ísvtedného cckladu zvýšen-; hrubých ročních přijmú nao částku 12 000 000 Kč 

U ZÁKLADNÍ P O J I Š T Ě N Í 
Pojištění se sjecnavá v rozsahu a za podmínek uvedených v následující tabutce/rjásiecujictcn tabulkách Územní platnost: Česka republika 

Rozsah pojištění Limit pojistného plnění Sublimit pro výrobek* Spoluúčast \ Roční pojistné 

Pojí stém se vztahuje r.a povinnost 20 0 0 0 0C0 Kč v rámci limitu pcjístnéio 10 0 0 0 Kč i U ? Su Kč 
nahradil újmu včetně čj-rv reúsebene plnínl 
vado ) výrobku a vadou prače po 
předaní, 

' sutUmitern p o výrebe-. se rozumí suDiimt prp ujne způsobenou vadcu výrobku nebo vadou vadné vykonané -práce, stera -.c projev. ;>„ 
jějím dfedam 

L * PŘEHLED SJEDNANÝCH PŘIPOJIŠTĚNI 
Územní p-Utnnst: Čssfca TPpurMx-. 

Roční pojistné Kód Rozsah Horní hranice plněni Spoluúčast Roční pojistné 

c ČiStá finanční škoda včetně č isté hnančr; 
škody zbutebene vadcu výrobku něco vadou 
pršec co p'ěúáni 

su&Hmfet 1 0 0 0 OOC Kč 10 . T i l "1 

5000 KČ, ma*. 
10 0 0 0 Kč 

: iOC Kc 

1,5 DEFINICE S J E D N A N Ý C H P Ř I P O U Š T Ě N Í 
Připojištěni C 
Připojištěni "C" se vztahuje na odpovědnost za čistou finanční škodu, včetně škody způsobené vadou výrobku a vadou práce po předáni 
Nad rámec r t 1 ZPP P-úOO/14 se připojištěni odpovědnosti za čistka finanční škodu vztanuje na právním předpisem Stanovenou 
povinnost pojištěného nahradit škoou, <terá vznikla jinému jinak, nei jako 

« škoda na véei kterou se rozumí š o c a způsobena na hmotné věn jejím poškozením, jničcr-tm ne00 ztrátou 
• škoda na živém zvířeti způsobena jeho usmrcením, ztrátou nebe {raněním, 
• následná rinanťrtl škoda vzniklá jako přímý důsledek újmy na životě rebs zdraví člověka, škody na věci nebo irocsy - 3 zviřet. 

Krom? výluk uvedených v pojistné smiouvé, pojistných podmínkách nebo smtuvrttch ujednáních vztahujících se k potištěni odpovědnosti 
za uimu se toto připojištěni dáte nevztahuje na oovtnnost nahradit čistou finanční škod., způsobenou. 

• a) prodlením se splněním smluvní povinnosti nedodržci.m lhůt neb... terminů, s výjimkou Ihčrt stanovených právním 
předpisem soudem nebo jiným orgánem veřejné mor.-,. 

« bj porušením takové povinnosti, která byU dohodnuta neoo převzata nad rámec povtnrosti stanovených přímo v p-áw.m 
předpisu, trč, právně závazných technických norem (příměji, v širším rozsahu-, 

• c) vadou čmnost; auditora, znalce, advokáta, notáře. Likvidátoři, samostatného likvidátoři pojwrýcn událost-., craíebnika, 
exekutora nebo poskytovatele zdravotních služeb, 

• d) vadou projek'ové konstrukční, návrhářské, grafické, vyměřovací Čt zaměřovači, výzkumné zkušební, analytické, testovací 
kontrolní cezorové, revizni. informační, poradenské koi2uttáčm účetní, plánovací, zprostředkovatelské tfurtiočriické či 
překladatelské činnosti, jakékoli duševní tvůrčí činnosti nebo činr.asct spočívající v zastupovánu oceňováni majetku, so-avě 
majetku (včetně fínančr.ich hodnotil nebo vymáháni pehieoavek, 

• e) v souvislosti. 1 jakoukoli finanční čt platební transakci, včetně obchodovaní s cennými papíry & jejich dražby, 
• (3 v souvislosti s úsenovou finančních hodnot. 
• .5) výkonem funkce čiens statutárního nebo kcrtrolm.no organu právnické osoby, 
• nj porušen-.m prav z průmyslového nebo Jiného duševního vlastnictví (nap.-, -rav na patent otav Z ocfranrých znn-iex a 

průmyslových vzoru, prav na ochranu obchocm ňrmy a označeni púvoou. práv autors<ycn a práv s nimi souvtsenc.cn,: 
• i) poskytováním software neoo hardware, činnosti scuv.seuct se zpracováním nebo poskytováním dat, hoitingovymt a 

souvisejícími Činnostmi nebo webovými portály, 
• j) porušením povinnosti mlčenlivosti 

3*z efr.edu na Jakákoli jiná ujednáni s výjimkou výslovně v ooiismé smlouvě Uvedeného odchylného ujednaní právě od tohoto ujednání pro 
připojištěni "O • neuhradí pojistitel čistou finanční škodu, jefli náhradu je pojištěny povinen poskytnout osobám uvedeným v č i 2 etíst. V; 
ZPP P-GOC/14. 
Pojistíte', poskytne pojistné plnění z tonotc připojištěni také z pojistných událostí vzniklých v důsledku příčiny, k w á nastalo v dor* 
trvání připojištěn *C sjednaného u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě pojistnou smlouvou (připadni více na sebc-

v.z. ÍSaec«ť- ,w . t .» .KNZ 11 a ŽCH c s « 

http://kcrtrolm.no
http://souvtsenc.cn
http://efr.edu


Teto sflíouva oosatune přítciy 
• 7SU-50C/2O - Zvíištni smluvní ujednaní k DOjlíténl Otteovědrosu za i i i - n t 

Pojistná smlouva uzavřena dne; 11. 2. 2022 

Imťno, c h i m é r * i natev zastupte ocjtstv.ele ( m k a t e l e ) 1 fytcentrur- & Svvtss Lilo Selecí a s, zsstc-uceny/s lne Míchal Hvia 
Ponítovatt z p r o s t ř e d k o v a t e l MStupujtci pojUtttoic no zaklad* plno moci 
Z i s k a t e i s t ě čisto 3 1 1 2 5 t ItŮ ,'A2S0r.'.\ 
Osobni £isi.a s p o l u p r a c o v n í k a z n K a t e . e 17C000 IČO 4Č2O0534 
• i . ř W n ™ +420603801972 
f-masl: mi.cnaí hvzaťKswnsslHeseiect.CZ 

* 1 

l e w Víc PS KOKSŮM rtv>M0 ; i o; .v*}} OT« 


